Poliuretano rinforzato con acciaio Passo
AT5
FACCIA SEMPLICE
Din 7721
1,5
2,5
5
2,7 50o
- �Passo metrico di 2e generazione
- Trasmette una coppia più importante
- �Passo 5mm
- �T° d’utilizzo: da -30°C a +80°C
- �Vélocità max 40m/s
- �Rendimento fino al 98%
- Alta resistenza a oli
- Silenziosità
- Ridotto allungamento
.Info..
- �Per ordinare, aggiungere
la larghezza al codice
ex.: AT5/225/10
Prezzo unit. da 1 a 5 per un larghezza di
Codice Lunghezza N. di denti 10mm 16mm 25mm
AT5/225 225 45 20,13 F 29,98 F 41,00 F
AT5/255 255 51 20,64 F 30,34 F 41,28 F
AT5/280 280 56 20,89 F 30,57 F 41,64 F
AT5/300 300 60 21,14 F 30,76 F 41,90 F
AT5/330 330 66 21,25 F 31,15 F 42,67 F
AT5/340 340 68 21,28 F 31,32 F 42,67 F
AT5/375 375 75 21,68 F 31,85 F 43,61 F
AT5/390 390 78 21,79 F 32,20 F 44,05 F
AT5/420 420 84 22,13 F 32,63 F 44,69 F
AT5/450 450 90 22,52 F 33,48 F 45,44 F
AT5/455 455 91 22,60 F 33,63 F 45,74 F
AT5/500 500 100 23,75 F 35,46 F 49,18 F
AT5/525 525 105 24,87 F 37,47 F 52,06 F
AT5/545 545 109 25,60 F 38,92 F 54,45 F
AT5/600 600 120 27,44 F 41,90 F 58,28 F
AT5/610 610 122 27,85 F 42,36 F 59,24 F
AT5/660 660 132 28,60 F 43,61 F 61,13 F
AT5/710 710 142 29,98 F 45,44 F 63,55 F
AT5/720 720 144 30,23 F 45,74 F 64,04 F
AT5/750 750 150 30,57 F 46,73 F 64,97 F
AT5/780 780 156 31,51 F 48,21 F 67,36 F
AT5/825 825 165 32,51 F 50,13 F 69,77 F
AT5/860 860 172 33,28 F 51,58 F 72,20 F
AT5/975 975 195 36,11 F 56,37 F 79,40 F
AT5/1050 1050 210 38,71 F 60,21 F 84,59 F
AT5/1125 1125 225 40,24 F 63,03 F 89,38 F
AT5/1500 1500 300 48,21 F 76,96 F 110,96 F
AT5/2000 2000 400 67,36 F 104,26 F 147,36 F
Cinghia di posizionamento AT
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+